新潟県病院薬剤師会学術講演会のご案内

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度新潟県病院薬剤師会学術講演会を下記の要領にて開催させていただくことになりま

した。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上是非ともご出席賜ります様、ご案内申し上げ

ます。

謹白

記

日 時 ： 令和元年 10月 25日（金曜日） 18:40～20:50

場 所 ： 新潟ユニゾンプラザ 4階 大研修室

      新潟市中央区上所 2丁目 2番 2号  TEL:025-281-5511

プログラム

◇ 製品紹介 18:40～19:00

           「クレメジン速崩錠、カナグル錠のご紹介」     田辺三菱製薬株式会社

◇ 話題提供 19:00～19:20

座長 新潟信愛病院 薬局 薬剤係長 須佐 寿

    『がん化学療法レジメンにおける制吐剤に関する話題』

新潟県地域医療推進機構 魚沼基幹病院 薬剤部 矢吹 剛 先生

◇ 特別講演 19:20～20:50 ： Ⅴ-2「疾病・薬物療法」1単位

座長 新潟県病院薬剤師会 副会長

新潟県立がんセンター新潟病院 薬剤部長 圓山 優子

 『新時代を迎えた糖尿病治療

～腎臓内科医から見た CREDENCE 試験～』

新潟大学大学院医歯学総合研究科 病態栄養学講座

特任准教授 細島 康宏 先生

※ 本講演会は、日病薬病院薬学認定薬剤師制度認定研修会 1単位申請中です。

（特別講演での遅刻・早退に関しましては単位として認められませんのでご了承下さい。）

※ 当日は軽食をご用意致します。

共催:新潟県病院薬剤師会  田辺三菱製薬株式会社